

Posunutí pasových filtrů - odletová hala - úprava IDF09

Díl 803 - Stabilní hasicí zařízení plynové (GHZ)

Posunutí pasových filtrů - odletová hala - úprava IDF09

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem	Poznámka
Díl 803 - Stabilní hasicí zařízení plynové (GHZ)						
STROJNÍ ČÁST GHZ						
1	Ocelová tlaková nádoba bežešvá 80 L, 42 bar, materiál uhlíková ocel, Ø 267 mm, vertikální instalace	1	ks	19 515,-	19 515,-	
2	Vypouštěcí flexi hadice 2"	1	ks	2 471,-	2 471,-	
3	Hasivo Novec-1230 (FK-5-1-12)	44	kg	657,-	28 922,-	
4	Uchycení láhve ke zdi pomocí montážní obruče	1	ks	1 033,-	1 033,-	
5	Kontaktní manometr na hasicích láhvích, rozsah 0-100bar, IP65 s propojovacím kabelem	1	ks	8 421,-	8 421,-	
6	Tryska s připojením na potrubí DN20 (360°), materiál mosaz	2	ks	470,-	939,-	
7	Tryska s připojením na potrubí DN10 (360°), materiál mosaz	2	ks	376,-	751,-	
8	Pozinkované ocelové rozvodné potrubí DN20, 60 bar, vnější průměr 26,9 mm, tloušťka stěny 2,6 mm	6	m	81,-	487,-	
9	Pozinkované ocelové rozvodné potrubí DN10, 60 bar, vnější průměr 12,6 mm, tloušťka stěny 2,3 mm	12	m	64,-	768,-	
10	Koleno DN20	1	ks	38,-	38,-	
11	Koleno DN10	3	ks	34,-	102,-	
12	T-kus DN20	3	ks	51,-	154,-	
13	T-kus DN10	2	ks	47,-	94,-	
14	Uchycení potrubí - Konzole lištová délka 1000 mm	15	ks	239,-	3 585,-	
15	Uchycení potrubí - Kovové kotvy se šroubama	30	ks	73,-	2 177,-	
16	Uchycení potrubí - Závitová tyč průměr 10mm	2	m	51,-	102,-	
17	Uchycení potrubí - Objímka DN 20 pro upevnění potrubí	6	ks	81,-	487,-	
18	Uchycení potrubí - Objímka DN 10 pro upevnění potrubí	9	ks	77,-	691,-	
ELEKTRICKÁ ČÁST GHZ						
19	Ústředna GHZ, certifikovaná pro použití s hasicími systémy, verze do 19" racku, napájení 230V, ovládaní 24V	1	ks	37 018,-	37 018,-	
20	Akumulátor 12V, 12Ah	2	ks	1 236,-	2 472,-	
21	Opticko kouřový hlásič	8	ks	1 042,-	8 339,-	
22	Patice opticko kouřového hlásiče	8	ks	107,-	854,-	
23	Spouštěcí tlačítko GHZ (žluté)	1	ks	573,-	573,-	
24	Blokovací tlačítko GHZ (modré)	1	ks	541,-	541,-	
25	Siréna IP54, barva červená, hlasitost v 1m 100dB, ø93 mm, výška 75 mm	1	ks	499,-	499,-	
26	Siréna s majákem IP54, barva červená, frekvence 60/minutu, hlasitost v 1m 100dB, ø93 mm, výška 121mm	1	ks	1 343,-	1 343,-	
27	Maják IP54	1	ks	877,-	877,-	
28	Patice pro sirénu a pro sirénu s majákem	3	ks	95,-	284,-	
29	Uzemnění systému GHZ	1	kpl	427,-	427,-	
30	Kabel B2ca s1, d0 typ 1x2x0,8	150	m	18,-	2 690,-	
31	Montážní a závěsný systém	1	kpl	4 994,-	4 994,-	
OSTATNÍ						
3.1	Montáž strojní části GHZ	1	kpl	8 110,-	8 110,-	
3.2	Montáž elektrické části GHZ	1	kpl	14 085,-	14 085,-	
3.3	Demontáž stávajícího LSHZ v IDF09 a předání uživateli	1	kpl	3 842,-	3 842,-	
3.4	Tlaková zkouška potrubních tras	1	kpl	1 707,-	1 707,-	
3.5	Individuální a komplexní zkoušky	1	kpl	2 134,-	2 134,-	
3.6	Výchozí kontrola provozuschopnosti a zkouška činnosti	1	kpl	2 134,-	2 134,-	
3.7	Zaškolení obsluhy a provozu	1	kpl	1 639,-	1 639,-	
3.8	Přesun materiálů, ostatní náklady	1	kpl	1 281,-	1 281,-	
3.9	Dokumentace skutečného provedení	1	kpl	5 122,-	5 122,-	
Poznámka: Ve zjišťovacím protokolu budou konkrétně vyspecifikovány komplety - jak u stavby, tak i u technologie.						
Celkem (bez DPH)					171 703,-	